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東 北 北 部 ブ ロ ッ ク 連 盟 

南 部 地 区 競 翔 連 盟 



2010 年　秋期 主催団体  南部地区連盟 合同ﾚｰｽ相手団体

放鳩地 名立 帰還地 放鳩者 小原　茂 放鳩立会者 中林　光一 審査委員長 菅原　一典

放鳩日時 参　加 30鳩舎 431羽 放鳩地天候 晴れ 帰還地天候 晴れ

帰還鳩 当日記録 二日目記録 四日目記録 五日目記録 六日目記録 七日目記録 七日目以降帰還 合　計

区　分 １１６羽 １羽 羽 羽 羽 羽 羽 　１１７羽

序列 生年 鳩番号 性別 羽 色 距　離 所要時間 分　速 所　属 参 加 者 帰還日

1 2011 BE05405 ♀ B 478.651 6：46：40 1177.012 八戸南 附田　純一 当　日

2 2011 BE05462 ♂ B 478.651 6：46：56 1176.240 八戸南 附田　純一 当　日

3 2010 BE01266 ♀ BW 478.651 6：48：53 1170.630 八戸南 附田　純一 当　日

4 2011 BE05461 ♀ B 478.651 6：54：07 1155.837 八戸南 附田　純一 当　日

5 2011 BE03712 ♀ B 449.200 6：30：45 1149.584 青　岩 伊達　順一 当　日

6 2011 BE03842 ♀ BC 449.200 6：30：53 1149.192 青　岩 伊達　順一 当　日

7 2011 BE02503 ♀ BCW 349.116 5：05：33 1142.582 北　上 小原　清志 当　日

8 2011 BE01556 ♀ BCW 387.561 5：39：13 1142.519 盛　岡 井上　正蔵 当　日

9 2011 BE01505 ♀ BC 387.561 5：39：25 1141.846 盛　岡 井上　正蔵 当　日

10 2011 BE05241 ♀ BCW 480.237 7：00：36 1141.790 八戸南 磯島　勉 当　日

11 2011 BE01874 ♀ BW 387.295 5：42：36 1130.458 盛　岡 大坪三三男 当　日

12 2010 BE01277 ♀ BC 478.651 7：04：59 1126.282 八戸南 附田　純一 当　日

13 2011 BE05412 ♀ BC 478.651 7：05：01 1126.195 八戸南 附田　純一 当　日

14 2011 BE02045 ♀ B 386.454 5：43：11 1126.087 盛　岡 吉田　賢二 当　日

15 2010 BE03981 ♀ BC 355.702 5：19：19 1113.949 北　上 高橋　政光 当　日

16 2010 BE03982 ♀ BC 355.702 5：19：36 1112.959 北　上 高橋　政光 当　日

17 2011 BE02415 ♂ BLKC 356.282 5：20：19 1112.282 北　上 伊藤　昌一 当　日

18 2010 BE03108 ♂ DC 388.270 5：50：56 1106.393 盛　岡 細川　幸夫 当　日

19 2010 BE03101 ♂ DC 388.270 5：51：00 1106.182 盛　岡 細川　幸夫 当　日

20 2011 BE00613 ♂ BC 388.270 5：51：01 1106.131 盛　岡 細川　幸夫 当　日

21 2010 BE04287 ♂ B 356.040 5：22：38 1103.544 北　上 小原　茂 当　日

22 2011 BE05202 ♀ BC 475.762 7：14：48 1094.208 八戸南 石藤　孝志 当　日

23 2011 BE05212 ♂ B 475.762 7：15：00 1093.705 八戸南 石藤　孝志 当　日

24 2011 BE05189 ♀ BC 475.762 7：15：05 1093.497 八戸南 石藤　孝志 当　日

25 2011 BE05406 ♂ B 478.651 7：17：58 1092.895 八戸南 附田　純一 当　日

26 2011 BE02713 ♀ BC 364.768 5：33：48 1092.774 北　上 伊藤　稔 当　日

27 2009 BE05024 ♀ BCW 382.519 5：50：38 1090.938 盛　岡 吉田　勝蔵 当　日

28 2010 BE03169 ♀ BC 388.270 5：57：02 1087.490 盛　岡 細川　幸夫 当　日

29 2011 BE02758 ♀ BCP 356.282 5：28：36 1084.242 北　上 伊藤　昌一 当　日

30 2011 BE04527 ♂ BLK 480.237 7：23：23 1083.120 八戸南 磯島　勉 当　日

31 2011 BE04511 ♂ BLKC 480.237 7：23：41 1082.387 八戸南 磯島　勉 当　日

32 2011 BE02610 ♀ BC 356.040 5：29：16 1081.314 北　上 小原　茂 当　日

33 2011 BE02647 ♀ DC 356.040 5：29：22 1080.985 北　上 小原　茂 当　日

34 2011 BE02617 ♀ BW 356.040 5：29：23 1080.930 北　上 小原　茂 当　日

35 2011 BE02645 ♀ B 356.040 5：29：24 1080.874 北　上 小原　茂 当　日

36 2011 BE02060 ♀ B 386.454 5：57：38 1080.588 盛　岡 吉田　賢二 当　日

羽

三日目記録

秋季  レジョナルレース成績表
レジョナル

岩手県及び
青森県三八地方

平成23年10月28日　8時00分 記録範囲帰還鳩数　１１７羽



序列 生年 鳩番号 性別 羽 色 距　離 所要時間 分　速 所　属 参 加 者 帰還日

37 2011 BE04504 ♀ BC 480.237 7：24：56 1079.346 八戸南 磯島　勉 当　日

38 2011 BE01563 ♂ B 387.561 5：59：06 1079.256 盛　岡 井上　正蔵 当　日

39 2011 BE01348 ♀ SLAT 383.410 5：57：22 1072.877 盛　岡 天沼　則男 当　日

40 2011 BE02013 ♀ BC 386.454 6：01：14 1069.819 盛　岡 吉田　賢二 当　日

41 2011 BE02078 ♂ B 386.454 6：01：17 1069.671 盛　岡 吉田　賢二 当　日

42 2011 BE01852 ♀ BCW 387.295 6：02：11 1069.335 盛　岡 大坪三三男 当　日

43 2011 BE03763 ♀ B 449.200 7：01：15 1066.350 青　岩 伊達　順一 当　日

44 2011 BE03841 ♂ BP 449.200 7：01：17 1066.266 青　岩 伊達　順一 当　日

45 2011 BE03801 ♀ BP 449.200 7：01：23 1066.013 青　岩 伊達　順一 当　日

46 2011 BE03753 ♀ B 449.200 7：01：27 1065.844 青　岩 伊達　順一 当　日

47 2011 BE00630 ♀ BC 388.270 6：04：20 1065.700 盛　岡 細川　幸夫 当　日

48 2011 BE01674 ♀ B 391.366 6：07：20 1065.425 盛　岡 井上　和夫 当　日

49 2011 BE03283 ♂ B 449.188 7：03：30 1060.656 青　岩 伊達　英規 当　日

50 2011 BE00688 ♂ BC 388.270 6：06：05 1060.606 盛　岡 細川　幸夫 当　日

51 2011 BE03770 ♂ B 449.200 7：03：40 1060.269 青　岩 伊達　順一 当　日

52 2011 BE03808 ♀ BC 449.200 7：03：45 1060.058 青　岩 伊達　順一 当　日

53 2008 BE04191 ♂ BC 473.626 7：30：28 1051.413 八戸南 二本柳浩祥 当　日

54 2010 BE02461 ♂ BC 387.295 6：09：11 1049.059 盛　岡 大坪三三男 当　日

55 2011 BE02051 ♀ B 386.454 6：10：20 1043.531 盛　岡 吉田　賢二 当　日

56 2011 BE04556 ♂ BW 480.237 7：40：19 1043.276 八戸南 磯島　勉 当　日

57 2009 BE03541 ♀ BC 467.398 7：28：41 1041.710 八戸南 内城　良太 当　日

58 2011 BE01398 ♂ BC 389.176 6：17：05 1032.069 盛　岡 鎌田徳三郎 当　日

59 2008 BE00968 ♀ BCP 349.116 5：38：33 1031.209 北　上 小原　清志 当　日

60 2010 BE03993 ♀ BC 355.702 5：45：41 1028.983 北　上 高橋　政光 当　日

61 2010 BE00057 ♂ B 473.626 7：40：51 1027.722 八戸南 二本柳浩祥 当　日

62 2011 BE01025 ♀ BC 374.724 6：04：40 1027.581 盛　岡 ぽっぽランド 当　日

63 2011 BE04269 ♂ BC 473.626 7：40：57 1027.499 八戸南 二本柳浩祥 当　日

64 2011 BE01269 ♀ B 374.724 6：04：44 1027.392 盛　岡 ぽっぽランド 当　日

65 2010 BE02165 ♂ BC 388.270 6：18：19 1026.311 盛　岡 細川　幸夫 当　日

66 2011 BE01884 ♀ SLAT 387.295 6：19：35 1020.317 盛　岡 大坪三三男 当　日

67 2011 BE03285 ♂ B 449.188 7：21：36 1017.182 青　岩 伊達　英規 当　日

68 2008 BE05044 ♂ BC 382.519 6：17：32 1013.206 盛　岡 吉田　勝蔵 当　日

69 2011 BE02406 ♀ BC 356.282 5：52：43 1010.110 北　上 伊藤　昌一 当　日

70 2011 BE02413 ♀ BC 356.282 5：52：47 1009.918 北　上 伊藤　昌一 当　日

71 2010 BE02599 ♂ B 389.176 6：26：23 1007.228 盛　岡 鎌田徳三郎 当　日

72 2011 BE00923 ♀ BW 389.176 6：26：25 1007.142 盛　岡 鎌田徳三郎 当　日

73 2010 OK22179 ♂ S 383.410 6：21：45 1004.348 盛　岡 天沼　則男 当　日

74 2011 BE02077 ♀ DC 386.454 6：25：07 1003.474 盛　岡 吉田　賢二 当　日

75 2011 BE04317 ♂ BC 473.626 7：52：40 1002.031 八戸南 二本柳浩祥 当　日

76 2011 BE04214 ♀ B 473.626 7：52：46 1001.819 八戸南 二本柳浩祥 当　日

77 2011 BE02053 ♂ BC 386.454 6：27：00 998.589 盛　岡 吉田　賢二 当　日

78 2011 BE01396 ♂ BC 389.176 6：29：46 998.486 盛　岡 鎌田徳三郎 当　日



序列 生年 鳩番号 性別 羽 色 距　離 所要時間 分　速 所　属 参 加 者 帰還日

79 2011 BE02037 ♂ BW 386.454 6：27：03 998.460 盛　岡 吉田　賢二 当　日

80 2010 BE03149 ♀ DC 388.270 6：30：05 995.352 盛　岡 細川　幸夫 当　日

81 2009 BE06332 ♂ B 349.116 5：50：52 995.012 北　上 小原　清志 当　日

82 2011 BE02007 ♂ BC 386.454 6：28：29 994.777 盛　岡 吉田　賢二 当　日

83 2011 BE03273 ♀ B 449.188 7：32：01 993.743 青　岩 伊達　英規 当　日

84 2011 BE03718 ♂ B 449.200 7：33：14 991.101 青　岩 伊達　順一 当　日

85 2011 BE04169 ♂ B 449.200 7：33：18 990.955 青　岩 伊達　順一 当　日

86 2011 BE03769 ♂ B 449.200 7：33：19 990.920 青　岩 伊達　順一 当　日

87 2011 BE02653 ♀ BC 356.040 5：59：53 989.321 北　上 小原　茂 当　日

88 2011 BE01519 ♀ RC 387.561 6：33：26 985.074 盛　岡 井上　正蔵 当　日

89 2011 BE04327 ♂ DC 473.626 8：02：05 982.457 八戸南 二本柳浩祥 当　日

90 2011 BE03331 ♂ S 449.188 7：41：46 972.761 青　岩 伊達　英規 当　日

91 2011 BE05184 ♂ B 475.762 8：11：03 968.866 八戸南 石藤　孝志 当　日

92 2011 BE01885 ♀ B 387.295 6：42：09 963.061 盛　岡 大坪三三男 当　日

93 2011 BE02048 ♀ DC 386.454 6：41：54 961.567 盛　岡 吉田　賢二 当　日

94 2011 BE01922 ♂ BC 394.583 6：52：29 956.604 盛　岡 堀合　憲政 当　日

95 2011 BE01509 ♀ B 387.561 6：50：22 944.427 盛　岡 井上　正蔵 当　日

96 2010 BE00092 ♀ BC 473.626 8：26：37 934.881 八戸南 二本柳浩祥 当　日

97 2011 BE03275 ♂ B 449.188 8：01：26 933.022 青　岩 伊達　英規 当　日

98 2011 BE03310 ♂ DC 449.188 8：01：33 932.796 青　岩 伊達　英規 当　日

99 2011 BE02408 ♀ BCW 356.282 6：23：38 928.705 北　上 伊藤　昌一 当　日

100 2011 BE04552 ♂ B 480.237 8：41：20 921.171 八戸南 磯島　勉 当　日

101 2011 BE02027 ♂ DC 386.454 7：02：03 915.659 盛　岡 吉田　賢二 当　日

102 2011 BE02023 ♀ BC 386.454 7：05：32 908.164 盛　岡 吉田　賢二 当　日

103 2011 BE03826 ♂ B 449.200 8：15：59 905.676 青　岩 伊達　順一 当　日

104 2011 BE01833 ♀ B 387.295 7：07：51 905.212 盛　岡 大坪三三男 当　日

105 2010 BE03150 ♂ BLKC 388.270 7：09：10 904.708 盛　岡 細川　幸夫 当　日

106 2011 BE00624 ♀ BLKC 388.270 7：12：06 898.565 盛　岡 細川　幸夫 当　日

107 2010 BE02386 ♂ S 387.561 7：18：20 884.170 盛　岡 井上　正蔵 当　日

108 2011 BE01262 ♀ DC 374.724 7：33：57 825.474 盛　岡 ぽっぽランド 当　日

109 2011 BE02108 ♀ DC 386.454 7：51：42 819.279 盛　岡 吉田　賢二 当　日

110 2010 BE04132 ♀ B 349.116 7：08：12 815.310 北　上 小原　清志 当　日

111 2010 BE03985 ♂ BC 355.702 7：17：58 812.168 北　上 高橋　政光 当　日

112 2010 BE03987 ♂ BC 355.702 7：24：24 800.409 北　上 高橋　政光 当　日

113 2011 BE02291 ♂ BC 355.702 7：30：55 788.843 北　上 高橋　政光 当　日

114 2010 BE01924 ♀ B 486.613 12：04：48 666.777 久　慈 西村　昭 ２日目

115 2010 BE04122 ♀ BC 349.116 8：45：50 663.929 北　上 小原　清志 当　日

116 2011 BE02424 ♂ BW 356.282 11：04：46 535.950 北　上 伊藤　昌一 当　日

117 2011 BE02429 ♂ RC 356.282 11：04：58 535.789 北　上 伊藤　昌一 当　日



2010 年　秋期 主催団体  南部地区連盟 合同ﾚｰｽ相手団体

放鳩地 名立 帰還地 放鳩者 小原　茂 放鳩立会者 中林　光一 審査委員長 菅原　一典

放鳩日時 参　加 30鳩舎 333羽 放鳩地天候 晴れ 帰還地天候 晴れ

帰還鳩 当日記録 二日目記録 四日目記録 五日目記録 六日目記録 七日目記録 七日目以降帰還 合　計

区　分 ８８羽 羽 羽 羽 羽 羽 羽 　８８羽

序列 生年 鳩番号 性別 羽 色 距　離 所要時間 分　速 所　属 参 加 者 帰還日

1 2011 BE05405 ♀ B 478.651 6：46：40 1177.012 八戸南 附田　純一 当　日

2 2011 BE05462 ♂ B 478.651 6：46：56 1176.240 八戸南 附田　純一 当　日

3 2011 BE05461 ♀ B 478.651 6：54：07 1155.837 八戸南 附田　純一 当　日

4 2011 BE03712 ♀ B 449.200 6：30：45 1149.584 青　岩 伊達　順一 当　日

5 2011 BE03842 ♀ BC 449.200 6：30：53 1149.192 青　岩 伊達　順一 当　日

6 2011 BE02503 ♀ BCW 349.116 5：05：33 1142.582 北　上 小原　清志 当　日

7 2011 BE01556 ♀ BCW 387.561 5：39：13 1142.519 盛　岡 井上　正蔵 当　日

8 2011 BE01505 ♀ BC 387.561 5：39：25 1141.846 盛　岡 井上　正蔵 当　日

9 2011 BE05241 ♀ BCW 480.237 7：00：36 1141.790 八戸南 磯島　勉 当　日

10 2011 BE01874 ♀ BW 387.295 5：42：36 1130.458 盛　岡 大坪三三男 当　日

11 2011 BE05412 ♀ BC 478.651 7：05：01 1126.195 八戸南 附田　純一 当　日

12 2011 BE02045 ♀ B 386.454 5：43：11 1126.087 盛　岡 吉田　賢二 当　日

13 2011 BE02415 ♂ BLKC 356.282 5：20：19 1112.282 北　上 伊藤　昌一 当　日

14 2011 BE00613 ♂ BC 388.270 5：51：01 1106.131 盛　岡 細川　幸夫 当　日

15 2011 BE05202 ♀ BC 475.762 7：14：48 1094.208 八戸南 石藤　孝志 当　日

16 2011 BE05212 ♂ B 475.762 7：15：00 1093.705 八戸南 石藤　孝志 当　日

17 2011 BE05189 ♀ BC 475.762 7：15：05 1093.497 八戸南 石藤　孝志 当　日

18 2011 BE05406 ♂ B 478.651 7：17：58 1092.895 八戸南 附田　純一 当　日

19 2011 BE02713 ♀ BC 364.768 5：33：48 1092.774 北　上 伊藤　稔 当　日

20 2011 BE02758 ♀ BCP 356.282 5：28：36 1084.242 北　上 伊藤　昌一 当　日

21 2011 BE04527 ♂ BLK 480.237 7：23：23 1083.120 八戸南 磯島　勉 当　日

22 2011 BE04511 ♂ BLKC 480.237 7：23：41 1082.387 八戸南 磯島　勉 当　日

23 2011 BE02610 ♀ BC 356.040 5：29：16 1081.314 北　上 小原　茂 当　日

24 2011 BE02647 ♀ DC 356.040 5：29：22 1080.985 北　上 小原　茂 当　日

25 2011 BE02617 ♀ BW 356.040 5：29：23 1080.930 北　上 小原　茂 当　日

26 2011 BE02645 ♀ B 356.040 5：29：24 1080.874 北　上 小原　茂 当　日

27 2011 BE02060 ♀ B 386.454 5：57：38 1080.588 盛　岡 吉田　賢二 当　日

28 2011 BE04504 ♀ BC 480.237 7：24：56 1079.346 八戸南 磯島　勉 当　日

29 2011 BE01563 ♂ B 387.561 5：59：06 1079.256 盛　岡 井上　正蔵 当　日

30 2011 BE01348 ♀ SLAT 383.410 5：57：22 1072.877 盛　岡 天沼　則男 当　日

31 2011 BE02013 ♀ BC 386.454 6：01：14 1069.819 盛　岡 吉田　賢二 当　日

32 2011 BE02078 ♂ B 386.454 6：01：17 1069.671 盛　岡 吉田　賢二 当　日

33 2011 BE01852 ♀ BCW 387.295 6：02：11 1069.335 盛　岡 大坪三三男 当　日

34 2011 BE03763 ♀ B 449.200 7：01：15 1066.350 青　岩 伊達　順一 当　日

35 2011 BE03841 ♂ BP 449.200 7：01：17 1066.266 青　岩 伊達　順一 当　日

36 2011 BE03801 ♀ BP 449.200 7：01：23 1066.013 青　岩 伊達　順一 当　日

羽

三日目記録

秋季  菊花賞レース成績表
菊花賞

岩手県及び
青森県三八地方

平成23年10月28日　8時00分 記録範囲帰還鳩数　８８羽



序列 生年 鳩番号 性別 羽 色 距　離 所要時間 分　速 所　属 参 加 者 帰還日

37 2011 BE03753 ♀ B 449.200 7：01：27 1065.844 青　岩 伊達　順一 当　日

38 2011 BE00630 ♀ BC 388.270 6：04：20 1065.700 盛　岡 細川　幸夫 当　日

39 2011 BE01674 ♀ B 391.366 6：07：20 1065.425 盛　岡 井上　和夫 当　日

40 2011 BE03283 ♂ B 449.188 7：03：30 1060.656 青　岩 伊達　英規 当　日

41 2011 BE00688 ♂ BC 388.270 6：06：05 1060.606 盛　岡 細川　幸夫 当　日

42 2011 BE03770 ♂ B 449.200 7：03：40 1060.269 青　岩 伊達　順一 当　日

43 2011 BE03808 ♀ BC 449.200 7：03：45 1060.058 青　岩 伊達　順一 当　日

44 2011 BE02051 ♀ B 386.454 6：10：20 1043.531 盛　岡 吉田　賢二 当　日

45 2011 BE04556 ♂ BW 480.237 7：40：19 1043.276 八戸南 磯島　勉 当　日

46 2011 BE01398 ♂ BC 389.176 6：17：05 1032.069 盛　岡 鎌田徳三郎 当　日

47 2011 BE01025 ♀ BC 374.724 6：04：40 1027.581 盛　岡 ぽっぽランド 当　日

48 2011 BE04269 ♂ BC 473.626 7：40：57 1027.499 八戸南 二本柳浩祥 当　日

49 2011 BE01269 ♀ B 374.724 6：04：44 1027.392 盛　岡 ぽっぽランド 当　日

50 2011 BE01884 ♀ SLAT 387.295 6：19：35 1020.317 盛　岡 大坪三三男 当　日

51 2011 BE03285 ♂ B 449.188 7：21：36 1017.182 青　岩 伊達　英規 当　日

52 2011 BE02406 ♀ BC 356.282 5：52：43 1010.110 北　上 伊藤　昌一 当　日

53 2011 BE02413 ♀ BC 356.282 5：52：47 1009.918 北　上 伊藤　昌一 当　日

54 2011 BE00923 ♀ BW 389.176 6：26：25 1007.142 盛　岡 鎌田徳三郎 当　日

55 2011 BE02077 ♀ DC 386.454 6：25：07 1003.474 盛　岡 吉田　賢二 当　日

56 2011 BE04317 ♂ BC 473.626 7：52：40 1002.031 八戸南 二本柳浩祥 当　日

57 2011 BE04214 ♀ B 473.626 7：52：46 1001.819 八戸南 二本柳浩祥 当　日

58 2011 BE02053 ♂ BC 386.454 6：27：00 998.589 盛　岡 吉田　賢二 当　日

59 2011 BE01396 ♂ BC 389.176 6：29：46 998.486 盛　岡 鎌田徳三郎 当　日

60 2011 BE02037 ♂ BW 386.454 6：27：03 998.460 盛　岡 吉田　賢二 当　日

61 2011 BE02007 ♂ BC 386.454 6：28：29 994.777 盛　岡 吉田　賢二 当　日

62 2011 BE03273 ♀ B 449.188 7：32：01 993.743 青　岩 伊達　英規 当　日

63 2011 BE03718 ♂ B 449.200 7：33：14 991.101 青　岩 伊達　順一 当　日

64 2011 BE04169 ♂ B 449.200 7：33：18 990.955 青　岩 伊達　順一 当　日

65 2011 BE03769 ♂ B 449.200 7：33：19 990.920 青　岩 伊達　順一 当　日

66 2011 BE02653 ♀ BC 356.040 5：59：53 989.321 北　上 小原　茂 当　日

67 2011 BE01519 ♀ RC 387.561 6：33：26 985.074 盛　岡 井上　正蔵 当　日

68 2011 BE04327 ♂ DC 473.626 8：02：05 982.457 八戸南 二本柳浩祥 当　日

69 2011 BE03331 ♂ S 449.188 7：41：46 972.761 青　岩 伊達　英規 当　日

70 2011 BE05184 ♂ B 475.762 8：11：03 968.866 八戸南 石藤　孝志 当　日

71 2011 BE01885 ♀ B 387.295 6：42：09 963.061 盛　岡 大坪三三男 当　日

72 2011 BE02048 ♀ DC 386.454 6：41：54 961.567 盛　岡 吉田　賢二 当　日

73 2011 BE01922 ♂ BC 394.583 6：52：29 956.604 盛　岡 堀合　憲政 当　日

74 2011 BE01509 ♀ B 387.561 6：50：22 944.427 盛　岡 井上　正蔵 当　日

75 2011 BE03275 ♂ B 449.188 8：01：26 933.022 青　岩 伊達　英規 当　日

76 2011 BE03310 ♂ DC 449.188 8：01：33 932.796 青　岩 伊達　英規 当　日

77 2011 BE02408 ♀ BCW 356.282 6：23：38 928.705 北　上 伊藤　昌一 当　日

78 2011 BE04552 ♂ B 480.237 8：41：20 921.171 八戸南 磯島　勉 当　日



序列 生年 鳩番号 性別 羽 色 距　離 所要時間 分　速 所　属 参 加 者 帰還日

79 2011 BE02027 ♂ DC 386.454 7：02：03 915.659 盛　岡 吉田　賢二 当　日

80 2011 BE02023 ♀ BC 386.454 7：05：32 908.164 盛　岡 吉田　賢二 当　日

81 2011 BE03826 ♂ B 449.200 8：15：59 905.676 青　岩 伊達　順一 当　日

82 2011 BE01833 ♀ B 387.295 7：07：51 905.212 盛　岡 大坪三三男 当　日

83 2011 BE00624 ♀ BLKC 388.270 7：12：06 898.565 盛　岡 細川　幸夫 当　日

84 2011 BE01262 ♀ DC 374.724 7：33：57 825.474 盛　岡 ぽっぽランド 当　日

85 2011 BE02108 ♀ DC 386.454 7：51：42 819.279 盛　岡 吉田　賢二 当　日

86 2011 BE02291 ♂ BC 355.702 7：30：55 788.843 北　上 高橋　政光 当　日

87 2011 BE02424 ♂ BW 356.282 11：04：46 535.950 北　上 伊藤　昌一 当　日

88 2011 BE02429 ♂ RC 356.282 11：04：58 535.789 北　上 伊藤　昌一 当　日



11ＢＥ05405 01ＢＢ03126　Ｂ　

♀  Ｂ 佐々木信明作

附田純一作翔（八戸南） 05ＢＥ00968　Ｂ 地区N連合会7位

菊花賞総合優勝 佐々木信明作 01ＢＢ03079　Ｂ

附田使翔 佐々木優作、佐々木信明使翔

500K8位 '02春Ｒｇ総合2位

04ＭＢ19137　Ｂ

篠田久義作

06ＭＢ19533　ＢＷ ８００Ｋ２位

篠田久義作

98ＭＢ00707　ＢＣＷ

篠田久義作

Ｒｇ総合2位

09ＬＢ00756　ＢＣ

11ＢＥ05462 後藤昭作

♂  Ｂ 10ＢＥ01206　ＢＣ

附田純一作翔（八戸南） 附田作 09ＢＥ02920　ＢＣ

200Ｋ15位 附田作

300Ｋ16位 カイパーデルバールＧＮ系

同腹　Ｒｇ総合4位 05ＢＥ00968　Ｂ

佐々木信明作、附田使翔

10ＢＥ01256　Ｂ 直仔　'11秋Ｒｇ総合優勝

附田作 07ＢＥ06296　ＢＣ

附田作　梅谷定夫作ＧＮ系

05ＮＡ06655　シャーリー

10ＢＥ01266 今田利明作

♀  ＢＷ 08ＥＭ07136　Ｂ 母　Ｒｇ総合2位

附田純一作翔（八戸南） 今田作 98ＮＡ09999　Ｂ

200Ｋ2位 トレスコー系 今田利明作

300Ｋ8位

Ｂ05-2281069　ＢＣＷ

Ｅ・マテルネ作

08ＢＥ02868　Ｂ カイパー重近親系

附田作 05ＬＢ16154　Ｂ

重城慶三作

09ＬＢ00756　ＢＣ

11ＢＥ05461 後藤昭作

♂  Ｂ 10ＢＥ01206　ＢＣ

附田純一作翔（八戸南） 附田作 09ＢＥ02920　ＢＣ

200Ｋ9位 附田作

300Ｋ19位 カイパーデルバールＧＮ系

同腹　Ｒｇ総合2位 05ＢＥ00968　Ｂ

佐々木信明作、附田使翔

10ＢＥ01256　Ｂ 直仔　'11秋Ｒｇ総合優勝

附田作 07ＢＥ06296　ＢＣ

附田作　梅谷定夫作ＧＮ系

Ｒｇ総合３位

Ｒｇ総合優勝

Ｒｇ総合２位

Ｒｇ総合4位



11ＢＥ03712 96ＢＥ02682　Ｂ

♀  Ｂ ㋖長門クイン号の父

伊達順一作翔（青岩） 01ＢＥ04495　Ｂ

伊達順一作 98ＢＥ11375　Ｂ

兄弟　地区Ｎ総合3位、5位 ㋖怪物号系

02ＢＥ05161　Ｂ

1000K総合5位

10ＢＥ05748　ＢＰ ㋖逆風クイン号の父

伊達作 北ノ㋖クイン号

800KGP地区優勝

会長賞受賞

01ＯＢ36039　Ｂ

11ＢＥ03842 伊達作

♀　ＢＣ 08ＢＥ01571　Ｓ ㋖宮崎号×㋖速武翼号×CH㋖シロ号近親

伊達順一作翔（青岩） 伊達順一作 ㋖Ｓレジョナル号

Ｒｇ総合2位
同腹　500K1位、700K1位、下関後日

二代目北秋号　ＢＣ

佐藤作

10ＢＡ09462　ＢＣＷ 秋田CH下関1100K翌日1羽総合優勝

佐藤勝久作 07ＳＡ06277

川本末吉作　岩田系

99ＢＥ01210　ＢＬＫＣＷ

11ＢＥ02503 芳本作

♂  ＢＣＷ 02ＢＥ01721　ＢＬＫＣＷ

小原清志作翔（北上） 芳本作 98ＢＥ03118　Ｂ

芳本作

スーパーブルーキング号直仔

02ＢＥ01686　ＢＬＫＣ

芳本作

04ＢＥ06706　ＢＬＫＣ

小原作 01ＢＥ08326　ＢＬＫＣ

小原作

スーパーブルーキング号孫

98ＢＥ04840　ＢＣ

11ＢＥ01556 細川作

♀　ＢＣＷ 00ＢＥ05779　ＢＣ ほそかわ葵号

井上正蔵作翔（盛岡） 細川幸夫作 98ＢＥ04798　ＢＣ

直仔 浜田ＧＰ1000Ｋ10位 細川作

01地区Ｎ総合優勝、GN1100K連盟優勝

08ＢＥ06141　Ｂ

井上作

10ＢＥ02361　Ｂ

06ＯＫ26186　BCW

太田勲一作
モスキート系

Ｒｇ総合５位

Ｒｇ総合７位

Ｒｇ総合６位

Ｒｇ総合８位



11ＢＥ01505 B00-2050401　Ｂ

♀　ＢＣ ボスマンダニー作

井上正蔵作翔（盛岡） 08ＢＥ06210　Ｂ

工藤　昇作

06ＢＡ07160　Ｂ

佐藤清春作

ショーネ・ウィットゾーンペルペナン号

B96-5302569

B01-5262416　ＢＣ

アルベール・シモンズ作

オード・ドファーチェ号近親 B98-5295126

ド・16号×クライネ・レッドテーレン号

97ＢＥ07130　Ｂ

11ＢＥ05241 西村正利作

♀  ＢＣＷ 04ＺＡ75575　ＢＷ

佐藤治男作 三村茂作 02ＢＥ04773　ＢＰ

磯島　勉使翔（八戸南） 西村作

94ＭＫ15701　Ｂ

須崎作

00ＭＫ02032　ＢＣ '96 1000K総合10位、'97 1000K総合1位

須崎充勇作 90ＭＫ03853　ＢＣ

須崎作

92 GN1100K連合会1位

11ＢＥ01874

♀　ＢW B09-6321087　Ｂ

大坪三三男作翔（盛岡） アンドレ・ロードホフ作

アルジェントンN総合54位

03ＺＡ95617　ＢＣＰ

10ＢＥ02989　ＢＣ AAAロフト作

大坪作 04ＺＡ38123　Ｂ

兄弟　Ｒｇ総合優勝 AAAロフト作

Ｒｇ総合10位

菊花賞総合10位

Ｒｇ総合９位
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